KROUHACE ZELENINY
NORMY
EN 12100-1 a 2 - 2004, EN 60204- 1 - 2006,
EN 1678 - 1998, EN 60529-2000 : IP 55, IP 34.
CL
 4
0
CL 40

Stupeň recyklace 95%
Váha netto 15 kg
Napájení Proudová intenzita Objednací kód
230V/50/1 5.4 24570
C
KROUHACE ZELENINY
CL 40
CL
 4
0
ACCESSOIRES EN OPTIONF OBJEDNÁNÍG
230V/50/1 – přívodní kabel a zástrčka jsou součástí
306
410
74
3
59
1
534
41
0
534
PLÁTKOVAČE
1 mm 27051
2 mm 27555
3 mm 27086
4 mm 27566
5 mm 27087
6 mm 27786
VLNKOVAČ
2 mm 27621
STROUHAČE
1.5 mm 27148
2 mm 27149
3 mm 27150
6 mm 27046
9 mm 27632
Parmezán 27764
Rösti 27191
Křen 0.7 mm 27078
Křen 1 mm 27079
Křen 1.3 mm 27130
PROUŽKY/ JEMNÉ KOUSKY ZELENINY
2x4 mm 27080
2x6 mm 27081
2x2 mm 27599
4x4 mm 27047
6x6 mm 27610
8x8 mm 27048
KOSTKOVACE
8x8x8 mm 27513W
10x10x10 mm 27514W
12 x 12 x 12 mm 27515W
HRANOLKOVACE
8x8 mm 27116W